
 
 
長薬同窓会会員各位                                                                平成30年7月吉日 
 
                                                                                         長薬同窓会北九州支部 
                                                                                      支部長 増田 和久 
 

平成30年度長薬同窓会北九州支部 

総会及び懇親会のご案内 
 
  拝啓 もうすぐ小暑。一年で最も暑い時期へと突入しますが長薬同窓生の皆様にはますますご

健勝のこととお慶び申し上げます。 
  さて、５年ぶりに長薬同窓会北九州支部の総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。 
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
                                                                                                                             敬具 

 
記 

 
         ○日 時：平成30年9月8日（土） 
                       受付開始：17：30 
                    総  会：18：00～18：30 
                    懇 親 会：18：30～20：30 
 
          ○会 場：小倉ステーションホテル7F 
                      ブッフェレストランテラス 
                      TEL093-512-0376 
                      〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野1-1-1 
 
          ○会 費： ６,０００円 
 
（お願い） 
お知り合いに連絡漏れの方や北九州市以外にお住まいで参加を希望される方がございましたら

幹事までご連絡くださいますようお願い致します。 
 
                      幹事：久保 正樹  ℡093-964-3331 
                          大川内英生  ℡093-522-8934 
  
準備の都合上なにとぞ８中旬までに返信をお願いいたします。 
 


